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P G J RORAIMA - MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

AV. SANTOS DUMONT , 710

84.012.533/0001-83

SÃO PEDRO RORAIMA

 4373     19/06/23 05/06/23 01/05/23 31/05/23

RR

69306-680

V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA

 ASA NORTE 

SHN QUADRA 02 BLOCO A LOJA 304 GALERIA MANHATTAN

70702-010

 21.993.683/0001-03 

070.7931.210/00

 BRASILIA  DF 

 061)3034-2870

) -

 Brasil  2863-0  425591-7 

 Página: E-mail:

 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 

 Informação 

 %Desc.  Sub.Total 
 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 GOL LINHAS AEREAS  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 033/2023  05/05/23  GOL LINHAS AEREAS 

 807144  2194 

 BVB/FLN 

 NOVA SILVA/ANDRE  2.525,10 
 50,21 

 361,09 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 CCXBCB 
 2.214,22 

 30/05/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 0,00  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 50,21 

 2.525,10 

 GOL LINHAS AEREAS  07.575.651/0001-59 
 0  % 

 %  0 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  361,09 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 GOL LINHAS AEREAS -CONFIANÇA  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 035/2023  24/05/23  GOL LINHAS AEREAS -CO 

 737884  2195 

 BVB/FOR 

 MOURA/REJANE  2.058,55 
 50,21 

 294,37 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 DEGTKS 
 1.814,39 

 27/06/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 0,00  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 50,21 

 2.058,55 

 GOL LINHAS AEREAS -CONF  07.575.651/0001-59 

 0  % 

 %  0 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  294,37 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 LATAM AIRLINES BR -CONFIANÇA  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 032/2023  03/05/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 947445  2108 

 BVB/FOR 

 STICA/FABIO  1.795,88 
 50,21 

 256,81 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 UUKDHW 
 1.589,28 

 27/06/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 
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V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA

 ASA NORTE 

SHN QUADRA 02 BLOCO A LOJA 304 GALERIA MANHATTAN

70702-010

 21.993.683/0001-03 

070.7931.210/00

 BRASILIA  DF 

 061)3034-2870

) -

 Brasil  2863-0  425591-7 

 Página: E-mail:

 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 

 Informação 

 %Desc.  Sub.Total 
 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 PASSAGEM AEREA 
 032/2023  03/05/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 948471  2108 

 FOR/BVB 

 STICA/FABIO  2.149,48 
48,71 

 307,38 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 XPADRN 
 1.890,81 

 01/07/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 034/2023  18/05/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 781247  2110 

 BSB/BVB 

 STICA/FABIO  1.966,90 
28,37 

 281,27 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 HCPVWB 
 1.714,00 

 01/06/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 035/2023  24/05/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 418744  2111 

 FOR/BVB 

 MOURA/REJANE  2.938,04 
 48,71 

 420,14 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 GRATCZ 
 2.566,61 

 01/07/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 036/2023  25/05/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 538822  2111 

 BVB/BSB/BVB 

 NUNES/KEILA  1.682,27 
 78,58 

 240,56 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 SFPCYT 
 1.520,29 

 24/07/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 0,00  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 254,58 

 10.532,57 

 LATAM AIRLINES BR -CONFI  02.012.862/0001-60 

 0  % 

 %  0 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  1.506,16 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 LATAM AIRLINES BR  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 033/2023  08/05/23  LATAM AIRLINES BR 

 482740  2109 

 FLN/BVB 

 NOVA SILVA/ANDRE  2.317,00 
 46,57 

 331,33 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 YFVDDH 
 2.032,24 

 03/06/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 034/2023  16/05/23  LATAM AIRLINES BR 

 591274  2110 

 BVB/BSB 

 STICA/FABIO  1.966,90 
 50,21 

 281,27 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 CCWDZU 
 1.735,84 

 30/05/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 
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 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 
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 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 0,00  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 96,78 

 4.283,90 

 LATAM AIRLINES BR  02.012.862/0001-60 

 0  % 

 %  0 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  612,60 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 Total Tarifas R$- 
 Total Taxas R$- 

 SubTotal Bruto R$- 
 Total Descontos R$- 

 Total Fatura Líquido R$- 

 Importa a Presente Fatura de Prestação de Serviços no Valor a PAGAR a EMPRESA, PRAÇA e VENCIMENTOS acima indicados 

 Dezessete Mil, Setenta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos 

 Total Imposto R$- 
 17.077,68 

 0,00 

 2.774,22 
 19.851,90 

 451,78 

 19.400,12 

 Subtotal Fatura R$-  17.077,68 

 Total Out.Taxas R$-  0,00 

 0,0000  Total Trans. Fee R$- 

 Esta Empresa é Optante pelo Regime do Simples Federal 

 Total Taxas Concs. R$-  0,00 
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